
Quarta-feira, 04 de Março de 2020 | Edição N°267| Caderno I

 

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                          DECRETO DE Nº 038/2020-GAB/PMT 
 

TARTARUGALZINHO/AP, 02 DE MARÇO DE 2020.  

 
 

        O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear GENILCE BRAZAO DA SILVA, no cargo em comissão 

de DIRETORA DA CRECHE. M. JARDIM ENCANTADO, na Secretaria 

Municipal de Educação de Tartarugalzinho, a contar de 02 de Março de 2020. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura, 

Art.3º - Revogam-se disposições em contrario; 

Art.4º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 



Quarta-feira, 04 de Março de 2020 | Edição N°267| Caderno I 2

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE Nº 039/2020-GAB/PMT 
 

TARTARUGALZINHO/AP, 02 DE MARÇO DE 2020.  

 
 

        O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear HELDRIANE DA PAZ OLIVEIRA, no cargo em 

comissão de DIRETORA DA E. M. RAQUEL DA PAZ OLIVEIRA, na 

Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, a contar de 02 de Março 

de 2020. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura, 

Art.3º - Revogam-se disposições em contrario; 

Art.4º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 



Quarta-feira, 04 de Março de 2020 | Edição N°267| Caderno I 3

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE Nº 040/2020-GAB/PMT 
 

TARTARUGALZINHO/AP, 02 DE MARÇO DE 2020.  

 
 

        O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear MARICLEIA MACIEL DOS SANTOS, no cargo em 

comissão de DIRETORA DA E.M. RAIMUNDA LOBATO DOS SANTOS, na 

Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, a contar de 02 de Março 

de 2020. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura, 

Art.3º - Revogam-se disposições em contrario; 

Art.4º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 



Quarta-feira, 04 de Março de 2020 | Edição N°267| Caderno I 4

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE Nº 041 GAB/PMT 
 

TARTARUGALZINHO/AP, 02 DE MARÇO DE 2020.  

 
 

        O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear WELDEL JUNIOR FERREIRA VILHENA, no cargo em 

comissão de DIRETOR DA E.M. PROF.JUCICLEIDE DOS S. FERREIRA, na 

Secretaria Municipal de Educação de Tartarugalzinho, a contar de 02 de Março 

de 2020. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura, 

Art.3º - Revogam-se disposições em contrario; 

Art.4º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 



Quarta-feira, 04 de Março de 2020 | Edição N°267| Caderno I 5

 
 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
                                                            CNPJ: 23.066.632/0001-53 

 
 

End. Rua São Luiz, 809 – Bairro: Centro, CEP:68.990-00, Município de Tartarugalzinho/AP 

                                               DECRETO DE Nº 042/2020-GAB/PMT 
 

TARTARUGALZINHO/AP, 02 DE MARÇO DE 2020.  

 
 

        O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Nomear WALMIR OLIVEIRA DOS SANTOS, no cargo em 

comissão de DIRETOR DA E.M. ANALICE MACIEL DE JESUS, na Secretaria 

Municipal de Educação de Tartarugalzinho, a contar de 02 de Março de 2020. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua assinatura, 

Art.3º - Revogam-se disposições em contrario; 

Art.4º - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO. 

 

 

 

 

Rildo Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 

 


		2020-03-04T10:54:35-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




